
Uchwała Nr 130 / 692 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 124/653/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku 
w sprawie przeprowadzenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 
1222/12 i 1222/13, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca wraz 
z udziałami w nieruchomości gruntowej nr 1222/10 stanowiącej drogę 
wewnętrzną 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 – t.j.), art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 

1 w związku z ust. 3, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 – t.j. ze zm.), §3 ust. 1, §4 ust. 2, 

§6 ust. 1, §8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 

roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U.2014.1490 – t.j.), §2 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ust. 3 pkt 1 i ust. 4, §5 

i §6 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

26 września 2001 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 

lata (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2001.124.2422), uchwały Nr XX/147/2020 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 13 maja 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w Złotowie przy ulicy Leśnej i 8-go Marca oraz §60 ust. 1 

Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala co następuje: 

§1. W uchwale Nr 124/653/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie 

        przeprowadzenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 

        działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 1222/12 

          i 1222/13, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca wraz z udziałami 

        w nieruchomości gruntowej nr 1222/10 stanowiącej drogę wewnętrzną, §3 

        otrzymuje brzmienie: 

„§3. Do czynności związanych z przeprowadzeniem wyżej wymienionych przetargów 

       wyznacza się komisje w składzie: 

1) Anna Teusz   - przewodnicząca, 

2) Agnieszka Drab  - członek, 

3) Marta Zytur-Szulc  - członek, 

4) Karolina Walkowiak  - członek, 

5) Izabela Szmyt  - członek, 

6) Julian Zych   - członek. 

§2. Pozostałe zapisy w uchwale nr 124/653/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku  

        w sprawie przeprowadzenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na 

       sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 



 1222/12  i 1222/13, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca wraz 

           z udziałami w nieruchomości gruntowej nr 1222/10 stanowiącej drogę 

           wewnętrzną, pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

       Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie 

       oraz komisji o której mowa w §1.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć 

2. Ryszard Król  

3. Henryk Trawiński 

4. Wiesław Fidurski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwała Nr  130 / 692 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 124/653/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku 
w sprawie przeprowadzenia drugich przetargów ustnych nieograniczonych na 
sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 
1222/12 i 1222/13, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca wraz 
z udziałami w nieruchomości gruntowej nr 1222/10 stanowiącej drogę 
wewnętrzną 
 

Z uwagi na to, że wystąpiły okoliczności uniemożliwiające przewodniczącej 
oraz członkom komisji wyznaczonej w §3 w wyżej wymienionej uchwale wykonanie 
czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu (choroba) niezbędna jest 
zmiana uchwały, w zakresie zmiany przewodniczącej jak i członków komisji. 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za 
uzasadnione. 

 
 

   Starosta Złotowski 

                               Ryszard Goławski  


